

WALIKOTA PADANG PANJANG PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG NOMOR 20 TAHUN 2021

TENTANG

STANDAR BIAYA KHUSUS BAGI PETUGAS PENGELOLA ISLAMIC CENTRE KOTA PADANG PANJANG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA PADANG PANJANG,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka kelancaran operasional pengelolaan Islamic Centre Kota Padang Panjang oleh petugas, perlu ditetapkan besaran standar biayanya;
 - b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 51 ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, analisis standar belanja dan standar teknis ditetapkan dengan Peraturan Kepala Daerah;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang Standar Biaya Khusus Bagi Petugas Pengelola Islamic Centre Kota Padang Panjang.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Kecil dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 962);
 - Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5589), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2020 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 888);

- 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
- 9. Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 56 Tahun 2019 tentang Badan Pengelola Islamic Centre Serambi Mekah Kota Padang Panjang (Lembaran Daerah Kota Padang Panjang Tahun 2019 Nomor 56)

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: PERATURAN WALIKOTA TENTANG STANDAR BIAYA KHUSUS BAGI PETUGAS PENGELOLA ISLAMIC CENTRE KOTA PADANG PANJANG.

Pasal 1

Standar Biaya bagi Petugas Pengelola Islamic Centre Kota Padang Panjang adalah satuan biaya berupa indeks biaya maksimal yang dijadikan acuan dalam standar pemberian upah bagi Petugas Pengelola Islamic Centre Kota Padang Panjang,

Pasal 2

Standar Biaya bagi Petugas Pengelola Islamic Centre Kota Padang Panjang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota ini.

Pasal 3

Petugas Pengelola Islamic Centre disamakan kedudukannya dengan petugas/tenaga harian lepas yang diperkerjakan dengan perjanjian kerja dengan ketentuan sebagai berikut :

- Ketua Umum, Ketua Harian, Ketua Bidang Kemakmuran, Ketua Bidang Pendidikan Islam, Ketua Bidang Usaha, dan Ketua Bidang Pembangunan dan Pemeliharaan, dalam menjalankan tugas dan fungsinya berpedoman kepada Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 56 Tahun 2019 tentang Badan Pengelola Islamic Centre Serambi Mekah Kota Padang Panjang,
- Petugas Pengelola Islamic Center dalam menjalankan tugas dan fungsinya dimonitor dan dievaluasi oleh Sekretaris Daerah melalui Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah Kota Padang Panjang.

Pasal 4

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 3 Mei 2021.

* /2

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini dengan Penempatannya dalam Berita Daerah Kota Padang Panjang.

Ditetapkan di Padang Panjang

Pada tanggal 25 Juni

2021

WALIKOTA PADANG PANJANG

DLY AMRAN

Diundangkan di Padang Panjang pada tanggal 25 Juni 2021

SEKRETARIS DAERAH KOTA PADANG PANJANG

SONNY BUDAYA PUTRA

BERITA DAERAH KOTA PADANG PANJANG TAHUN 2021 NOMOR 20

Lampiran: Keputusan Walikota Padang Panjang

Nomor : 20 Tahun 2021 Tanggal : 25 Jun 2021

Tentang : Standar Biaya Bagi Petugas

Pengelola Islamic Centre Kota

Padang Panjang

BESARAN STANDAR BIAYA KHUSUS BAGI PETUGAS PENGELOLA ISLAMIC CENTRE KOTA PADANG PANJANG

URAIAN	SATUAN	JUMLAH
Ketua Umum	Org/bln	Rp. 5.000.000,-
Ketua Harian	Org/bln	Rp. 4.500.000,-
Ketua Bidang	Org/bln	Rp. 2.500.000,-

WALIKOTA PADANG PANJANG

FADLY AMRAN